
KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG 
PEJABAT PENGADAAN 

       
Bandung,    1  September 2021     

Nomor  : B/ 02 /PP/IX/2021 
Lampiran : Satu bundel 
Perihal  : Pengumuman Pengadaan Langsung  

         

         Kepada 

        Yth. Ketua Primkopkar Mandiri 

         di 

         Tempat 

1. Berdasarkan Surat Pejabat Pengadaan Nomor B/01/PP/VIII/2021 tanggal 31 Agustus 2021 

tentang pengumuman pengadaan langsung. 

2. Dengan ini saudara kami undang untuk mengikuti Pengadaan Langsung dalam rangka Karya 

Bakti di Koramil jajaran Kodim 0618 Kota Bandung (sudah termasuk PPN 10%) sebagai berikut : 

a. Paket Pengadaan barang di Koramil 1801/Astanaanyar senilai Rp.74.396.000,00 (rincian 
terlampir) 
b. Paket Pengadaan barang di Koramil 1802/Cibeunying senilai Rp.67.730.000,00 (rincian  

 terlampir)  
c. Paket Pengadaan barang di Koramil 1803/Andir senilai Rp.88.334.000,00 (rincian terlampir) 
d. Paket Pengadaan barang di Koramil 1804/Regol senilai Rp.119.846.000,00 (rincian 

terlampir) 
e. Paket Pengadaan barang di Koramil 1805/Kiaracondong senilai Rp.136.814.000,00 (rincian  

 terlampir) 
f. Paket Pengadaan barang di Koramil 1806/Bandungkulon senilai Rp.119.846.000,00  rincian  

 terlampir)  
g. Paket Pengadaan barang di Koramil 1807/Sukasari senilai Rp.71.972.000,00 (rincian 
terlampir) 
h. Paket Pengadaan barang di Koramil 1808/Coblong senilai Rp.71.972.000,00 (rincian 
terlampir) 
i. Paket Pengadaan barang di Koramil 1809/Margacinta  senilai Rp.102.878.000,00 (rincian  

 terlampir) 
j. Paket Pengadaan barang di Koramil 1810/Arcamanik senilai Rp.102.878.000,00 (rincian  

 terlampir) 
k. Paket Pengadaan barang di Koramil 1811/Ujungberung senilai Rp.196.808.000,00 (rincian  

 Terlampir) 
l. Paket Pengadaan barang di Koramil 1812/Bandung Wetan senilai Rp.77.426.000,00 
(rincian terlampir) 
m. Paket Pengadaan barang di Koramil 1813/Bojongloa Kidul senilai Rp.44.702.000,00 
(rincian terlampir) 
n. Paket Pengadaan barang di Koramil 1814/Bandung Kidul senilai Rp.25.310.000,00 (rincian  

 terlampir) 
  

o. Sumber Pendanaan  : Hibah uang dari Pemkot Bandung TA. 2021 
 

p. Pelaksanaan Pengadaan 
   Tempat dan Alamat  : Kodim 0618/BS Jl. Bangka No. 2 Bandung 
   Telepon/ Fax   : 022-4203753 



2 

 

   Website    : www.kodim0618@gmail.com 
   Waktu pelaksanaan  : 13 Hari Kalender 
 

Jadwal pengadaan langsung sebagai berikut: 

No Kegiatan Hari/Tanggal Waktu 

1 Undangan  Rabu, 1-09-2021 Jam Kerja 

2 Pemasukan penawaran Jumat, 3-09-2021 Jam Kerja 

3. Pembukaan dokumen 

penawaran 

Senin, 6-09-2021 Jam Kerja 

4. Evaluasi dan klarifikasi Senin, 6-09-2021 Jam Kerja 

5. Negosiasi Senin, 6-09-2021 Jam Kerja 

6. Pengumuman 

pemenang 

Rabu, 8-09-2021 Jam Kerja 

 

Apabila Saudara membutuhkan keterangan lebih lanjut, dapat menghubungi kami sesuai alamat 

tersebut di atas sampai dengan batas akhir Pemasukan Dokumen Penawaran 

Demikian disampaikan untuk diketahui. 

 

 

Pejabat Pengadaan, 

 

Nurwidayat 

Mayor Czi NRP 21940128331073 

http://www.kodim0618@gmail.com/


KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 121 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 121 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 242 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 121 Box

6 Beras '10kg' 121 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 121 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 121 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 121 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 121 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 121 Buah

74,396,000.-          

DI WILAYAH KORAMIL 1801/ASTANAANYAR

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran  I  Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran II  Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 110 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 110 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 220 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 110 Box

6 Beras '10kg' 110 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 110 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 110 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 110 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 110 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 110 Buah

67,730,000.-          

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1802/CIBEUNYING

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

PENGADAAN BARANG

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran II  Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran III Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 144 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 144 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 288 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 144 Box

6 Beras '10kg' 144 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 144 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 144 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 144 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 144 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 144 Buah

88,334,000.-          

DI WILAYAH KORAMIL 1803/ANDIR

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran III Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran IV Surat Undangan Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 196 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 196 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 392 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 196 Box

6 Beras '10kg' 196 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 196 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 196 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 196 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 196 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 196 Buah

119,846,000.-        

TAHUN ANGGARAN 2021

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1804/REGOL

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran IV Surat Undangan Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran  V  Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 224 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 224 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 448 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 224 Box

6 Beras '10kg' 224 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 224 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 224 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 224 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 224 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 224 Buah

136,814,000.-        

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1805/KIARACONDONG

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran  V  Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /       PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                 September           2021 

Lampiran  VI Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 196 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 196 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 392 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 196 Box

6 Beras '10kg' 196 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 196 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 196 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 196 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 196 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 196 Buah

119,846,000.-        

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1806/BANDUNG KULON

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran  VI Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran VII Surat Undangan Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 117 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 117 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 234 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 117 Box

6 Beras '10kg' 117 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 117 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 117 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 117 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 117 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 117 Buah

71,972,000.-          

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1807/SUKASARI

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran VII Surat Undangan Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran VIII Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 117 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 117 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 234 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 117 Box

6 Beras '10kg' 117 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 117 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 117 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 117 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 117 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 117 Buah

71,972,000.-          

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1808/COBLONG

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran VIII Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP     /     IX          /        2021 
Tanggal                1                 September             2021 

Lampiran  IX Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 168 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 168 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 336 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 168 Box

6 Beras '10kg' 168 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 168 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 168 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 168 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 168 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 168 Buah

102,878,000.-        

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1809/MARGACINTA

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran  IX Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran X Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 168 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 168 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 336 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 168 Box

6 Beras '10kg' 168 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 168 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 168 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 168 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 168 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 168 Buah

102,878,000.-        

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1810/ARCAMANIK

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran X Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran XI Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 323 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 323 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 646 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 323 Box

6 Beras '10kg' 323 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 323 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 323 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 323 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 323 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 323 Buah

196,808,000.-        

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1811/UJUNG BERUNG

TAHUN ANGGARAN 2021

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran XI Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                1                September           2021 

Lampiran XII Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 126 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 126 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 252 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 126 Box

6 Beras '10kg' 126 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 126 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 126 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 126 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 126 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 126 Buah

77,426,000.-          

TAHUN ANGGARAN 2021

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1812/BANDUNG WETAN

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran XII Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B    /   02     /      PP    /     IX         /       2021 
Tanggal                 1                September           2021 

Lampiran  XIII  Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah

2 Masker (20Pcs/Box) 72 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 72 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 144 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 72 Box

6 Beras '10kg' 72 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 72 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 72 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 72 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 72 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 72 Buah

44,702,000.-          

TAHUN ANGGARAN 2021

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1813/BOJONGLOA KIDUL

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran  XIII  Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B    /    02     /      PP     /       IX         /       2021 
Tanggal                1                   September             2021 

Lampiran XIV Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 



KOMANDO DISTRIK MILITER 0618 KOTA BANDUNG

No Nama Barang
Jumlah 

Banyak
Satuan

Harga 

Satuan
Jumlah Harga Ket

1 2 3 4 5 6 7

1 Spanduk 1 Buah   

2 Masker (20Pcs/Box) 40 Box

3 Hand Sanitizer '200ml' 40 Buah

4 Sabun Batang Dettol '105mg' 80 Batang

5 Vitamin (Vitacimin 500gr/Pcs) 40 Box

6 Beras '10kg' 40 Karung

7 Minyak Goreng '2lt' 40 Buah

8 Mie Instan (40bks/dus) 40 Dus

9 Biskuit Kaleng '1600gr' 40 Kaleng

10 Susu Kaleng '370gr' 40 Kaleng

11 Kardus/Goody Bag/Karton 40 Buah

25,310,000.-          

 

TAHUN ANGGARAN 2021

PENGADAAN BARANG

DALAM RANGKA KARYA BAKTI TNI

DI WILAYAH KORAMIL 1814/BANDUNG KIDUL

                     PEJABAT PENGADAAN

Pejabat Pengadaan, 
 
 
 

Nurwidayat 
Mayor Czi NRP 21940128331073 

 

Lampiran XIV Surat Undangan  Pejabat Pengadaan 
Nomor   B   /   02     /      PP    /      IX          /        2021 
Tanggal                1                  September            2021 


